[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2015 г.                                                                                                                   №  350
	О назначении на должность директора муниципального унитарного предприятия «Новоладожский водоканал»

        В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом МО Новоладожское городское поселение, решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 06.11.2013г. № 76 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий МО Новоладожское городское поселение
постановляю:
1. Назначить с 22 июня 2015 года директором муниципального унитарного предприятия «Новоладожский водоканал» Ермолина Андрея Серафимовича, заключить трудовой договор с директором муниципального унитарного предприятия «Новоладожский водоканал» сроком на 1 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             О.С.Баранова